Ofício Vereador Nº 260/2020
São Roque, 6 de fevereiro de 2020.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Gabinete do Poder Executivo que providencie a instalação de bancos para jogadores reservas no campo do Saboó.

Em respeito aos atletas que fazem o uso do referido campo de futebol, estes Vereadores solicitam os referidos bancos para o reserva no intuito de melhor acomodar aos jogadores. Portanto, este Ofício tem o escopo de abrilhantar e incentivar ao esporte em nosso município.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo                  Israel Francisco de Oliveira
                   Vereador                                                        Vereador
Ao

Ilustríssimo Senhor

Marcelo Marques da SIlva

Responsável pelo Gabinete do Prefeito São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/02/2020 - 17:19 1296/2020